1

证券代码：002976 证券简称：瑞玛精密 公告编号：2025-111

苏州瑞玛精密工业集团股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会出具的《关于同意苏州瑞玛精密工业集团股份有

限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2025〕1716 号）同意注

册，苏州瑞玛精密工业集团股份有限公司（以下简称“公司”）本次向特定对象

发行（以下简称“本次发行”）人民币普通股 26,963,587 股，每股面值人民币

1.00元，每股发行价格为人民币 23.44元/股。本次发行完成后，公司总股本由原

121,171,500股增加至 148,135,087股。

公司现任董事、监事及高级管理人员均未参与本次发行，本次发行前后，公

司董事、监事和高级管理人员持股数量没有发生变化，持股比例因总股本增加而

被动稀释，具体变动情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

直接持股

数量（股）

直接持股

比例（%）

直接持股

数量（股）

直接持股

比例（%）

陈晓敏 董事长、总经理 67,998,096 56.1172 67,998,096 45.9028

翁荣荣 董事 6,449,904 5.3230 6,449,904 4.3541

谭才年
董事、董事会秘书、财务总

监、副总经理
- - - -

王明娣 独立董事 - - - -

龚菊明 独立董事 - - - -

任军平 监事会主席，职工代表监事 - - - -

谢蔓华 监事 - - - -

张启胜 监事 1,200 0.0010 1,200 0.0008

解雅媛 副总经理 159,000 0.1312 159,000 0.1073

注：上表中的持股数量指登记于董事、监事、高级管理人员名下账户的直接持有公司股

份的数量。本次发行后数据按总股本 148,135,087股计算。

特此公告。

苏州瑞玛精密工业集团股份有限公司董事会

2025年 12月 8日